
1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

2

2

2

2

2
2

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

2

2

2

2 2

№ Очки №

1 266

2 255

3 249

4 210

5 196

6 185

7 162

8 159

60 63

КУКУШИН
64 61

СТРЫГИН

СОРОКИН

61 60

ЮНОШИ

Финал
финала

ИВАНОВ
60 60

Б

1/21/8
финала финала

ИВАНОВ

IV30.04-04.05.2019 ДО 13 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

61 61

СТРЫГИН

29.04.2019 17:20

ЛАЗАРЕВ

1

№ 
строк

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ХимкиИВАНОВ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ПЕРВЕНСТВО Г.О. САМАРА ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория
САМАРА

Статус 
игрока

1 СК

1/4

Н.В.

КИРИЛИЧЕВ

КЕРЖЕНЦЕВ

КУКУШИН

ИВАНОВ

ЛАЗАРЕВ

60 64

Дополнительный игрок

СТРЫГИН

Сеяные игроки

32 ЛАЗАРЕВ

ТАРАСОВ

63 62Тольятти

А.Д.
ЛАЗАРЕВ

Тольятти

Самара

ФИЛАРЕТОВ

СОРОКИН

62 61

Замененный игрок

ЛАЗАРЕВ

ЕРОХИН

31 А.В.

16 76(5) 76(5)

62 75

МАНАЕНКОВ

КИРИЛИЧЕВ

ФИЛАРЕТОВ

ФИЛИППОВ

ЕРОХИН Я.Р.

СОКОЛОВ

КУЧЕРЕНКО

29

ЛИСИЦА

ЦИРКОВ

7 

2

3

4

БОГДАШЕВСКИЙ

СОРОКИН

11 ЖУКОВ

ФИЛИППОВ

СК

СУХАРЕВ6

СК

5 КИТЕВ

9

10

М.А.

Е.М.ВЕРЯСКИН

ЗОТОВ

КУКУШИН

СИМОНОВ

Д.И.

Б.О.

Г.Г.

М.А.

И.М.

61 61

ФИЛАРЕТОВ

ИВАНОВ

КИРИЛИЧЕВ

ПОЭ

4 

КУКУШИН
7

8

В.В.

САВЕЛЬЕВ

СТРЫГИН

63 62

Тольятти

60 60Самара

Тольятти

Н.А. Тольятти

ЖУКОВ

60 60

63 63
ЛАЗАРЕВ

М.А.

60 61

БЛИНОВ

ХАЛГАТЯН

КЕРЖЕНЦЕВ17

20

18

М.С.

К.Р.

МАРЧЕНКО

ЧЕРНЫШЕВ

Тольятти

СК

Тольятти

К.Н.

28

26

27

21

22

ПОЭ

ПОЭ

5 

6 СК

П.Ю.

КОМРАКОВ

Тольятти

Тольятти

И.А.

В.О.

ФИЛАРЕТОВ

БАГАТЕЛИЯ

2 ПОЭ

3 СК

8 

30

КИРИЛИЧЕВ

МАНАЕНКОВ

12

23

25

24

16

14

15

13

19

М.И.

Е.Л.

КУЗНЕЦОВ

М.С.

ЖЕВЛАКОВ

С.Д.

Самара

Тольятти

Самара

Тольятти

С.М. 61 61

Н.Е.

Н.Н.

61 62

Л.Ю. Самара

61 62
ХАЛГАТЯН

ЧЕРНЫШЕВ

САВЕЛЬЕВ

СТРЫГИН

СОРОКИН

Тольятти

Самара

Самара

Тольятти

Тольятти

Самара

Тольятти

Тольятти

60 60

Тольятти

ТольяттиД.С.

Л.Б.

С.С.

И.Е.

Самара

Самара

Самара

Самара

ВЕРЯСКИН
60 62

62 64

61 61

Тольятти

60 61

ХАЛГАТЯН

ФИЛАРЕТОВ

СУХАРЕВ

63 63

61 61

62 61

63 16 63

МАНАЕНКОВ ИЛЬЯ

Присутствовали на жеребьевке

СТРЫГИН НИКОЛАЙ

ЛАЗАРЕВ
СТРЫГИН

3 место

Подпись

64 64

ГРИГОРЬЕВА Г.И.
Фамилия И.О.

61 63
ФИЛАРЕТОВ

62 62

ФИЛАРЕТОВ

ИВАНОВ

64 64



1

2

2

2

1

1

2

1

1

2

2

2

2

2

2

61 60

26 62 10-6

ЛИСИЦА

63 63

Х

БЛИНОВ

КУЗНЕЦОВ

отказ п/б

Б.О.

Н.Е.

Л.Ю.

БЛИНОВ

Х

ТАРАСОВ

Х

ЛИСИЦА

ЛИСИЦА

КУЗНЕЦОВ

КОМРАКОВ

ТАРАСОВ

Х

Х

С.С.

М.С.

А.В.

Д.С.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО Г.О. САМАРА ПО ТЕННИСУ

IV Б
Место проведения Сроки проведения

САМАРА 30.04-04.05.2019
Категория Класс

ДО 13 ЛЕТ ЮНОШИ
Возрастная группа Пол игроков

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

ГРИГОРЬЕВА Г.И.

БОГДАШЕВСКИЙ

ТАРАСОВ

М.И.

Для проигравших в 1/16 финала

КУЗНЕЦОВ

КИТЕВ

МАРЧЕНКО

ЗОТОВ

60 60

отказ п/б

КОМРАКОВ

ТАРАСОВ

ТАРАСОВ

КОМРАКОВ

Х

62 60

61 62
КУЗНЕЦОВ

ЗОТОВ

М.А.

Д.И.

МАРЧЕНКО

61 36 10-2

ЦИРКОВ

ЦИРКОВ



Класс
Б

Статус 
игрока № строк Город (страна)

1
ПОЭ 1

1 60 61

1 60 62

1
ПОЭ 2

1 60 61

2 63 75

1
ПОЭ 3

1 64 64

2 62 61

1
ПОЭ 4

1 61 60

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 255

2 35

3 31 Время жеребьевки

4 23 17:29

5 17

6 9

7 7

8 5 Фамилия И.О.

7

14

13

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ

НИКУЛИН

8

9

10

11

ДОРОНИН

Х

Тольятти

Тольятти

САВЕЛЬЕВ

СВЕРДЛОВ ДАНИИЛ

Х

5 16

15 Х

Д.А.
СВЕРДЛОВ ДАНИИЛ

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ

ЖУКОВ

ЛАЗАРЕВ А.Д. Самара

Тольятти

Самара

Самара

ЛАЗАРЕВ

СВЕРДЛОВ МАТВЕЙ

Фамилия И.О. Игрока

Д.В. Ульяновск

Пол игроков

ЛАЗАРЕВ

ЛОГИНОВ

ЛАЗАРЕВ

КУЧЕРЕНКО

ЖУКОВ

САВЕЛЬЕВ

СВЕРДЛОВ ДАНИИЛ

СВЕРДЛОВ МАТВЕЙ

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ

Х

Категория
IV

Сеяные игроки

Место проведения
САМАРА

КУЧЕРЕНКО

4
-я

 с
е

кц
и

я

4

7 

АКСЕНОВ

КУЧЕРЕНКО

ЛОГИНОВ М.М.

САВЕЛЬЕВ4 

12

ЖУКОВ

СВЕРДЛОВ МАТВЕЙ

С.М.

Х

К.Д. Тольятти

Тольятти

СамараМ.А.

И.Е.

1
-я

 с
е

кц
и

я

1 1

8 

3

2

6

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО Г.О. САМАРА ПО ТЕННИСУ

5

3
-я

 с
е

кц
и

я
2

-я
 с

е
кц

и
я

3 

2 

6 

Н.А.

АКСЕНОВ

Возрастная группа
ДО 13 ЛЕТ

К.А.

Д.Д.

Сроки проведения
28-29.04.2019 ЮНОШИ

Дата жеребьевки

САВЕЛЬЕВ

КУЧЕРЕНКО

ЖУКОВ

Подпись

27.04.2019

Главный судья

ГРИГОРЬЕВА Г.И.

Самара

Присутствовали на жеребьевке

ОСАДЧЕВА МИЛАНА

БОРОДИНА ОЛЕСЯ



Пол игроков Категория Класс
ОТ: 30.04-04.05.2019
ОЭ: 28-29.04.2019

Классифи-
кационные

очки РТТ на

01.04.2019
1 Аксенов Денис Дмитриевич 42566 02.06.2010 Самара 3 ОЭ
2 Багателия Павел Юрьевич 40177 10.06.2009 Тольятти 46 ОТ
3 Блинов Никита Евгеньевич 37897 13.08.2008 Самара 36 ОТ
4 Богдашевский Давид Сергеевич 38013 13.05.2008 Тольятти 70 ОТ
5 Веряскин Егор Михайлович 36170 29.11.2007 Самара 138 ОТ
6 Доронин Денис Владимирович 43056 09.05.2009 Ульяновск 0 ОЭ
7 Ерохин Ярослав Романович 40128 02.03.2009 Тольятти 47 ОТ
8 Жевлаков Владислав Витальевич 35346 11.07.2007 Тольятти 97 ОТ
9 Жуков Иван Евгеньевич 35422 30.10.2007 Тольятти 31 ОТ+ОЭ

10 Зотов Дмитрий Игоревич 41400 13.06.2008 Самара 32 ОТ
11 Иванов Николай Васильевич 35364 18.03.2007 Химки 266 ОТ
12 Керженцев Валентин Олегович 35361 25.04.2007 Тольятти 185 ОТ
13 Кириличев Евгений Леонидович 37666 28.06.2007 Тольятти 159 ОТ
14 Китев Богдан Олегович 40176 17.07.2009 Тольятти 29 ОТ
15 Комраков Михаил Сергеевич 35394 19.01.2007 Тольятти 41 ОТ
16 Кузнецов Михаил Игоревич 38002 27.03.2008 Тольятти 79 ОТ
17 Кукушин Илья Максимович 37795 20.10.2008 Тольятти 162 ОТ
18 Кучеренко Никита Александрович 35349 12.12.2007 Тольятти 35 ОТ+ОЭ
19 Лазарев Артемий Денисович 38110 16.05.2008 Самара 255 ОТ+ОЭ
20 Лисица Матвей Андреевич 38874 27.04.2008 Самара 76 ОТ
21 Логинов Матвей Максимович 43071 21.11.2007 Самара 5 ОЭ
22 Манаенков Илья Алексеевич 36313 09.10.2007 Самара 149 ОТ
23 Марченко Лев Юрьевич 40267 04.03.2008 Самара 5 ОТ
24 Никулин Константин Александрович 35325 15.01.2007 Тольятти 0 ОЭ
25 Рождественский Кирилл Дмитриевич 35415 21.12.2007 Тольятти 7 ОЭ
26 Савельев Савелий Максимович 35324 02.10.2007 Тольятти 23 ОТ+ОЭ
27 Свердлов Даниил Александрович 40706 27.02.2008 Самара 17 ОЭ
28 Свердлов Матвей Александрович 40707 27.02.2008 Самара 9 ОЭ
29 Симонов Григорий Григорьевич 38144 20.05.2008 Тольятти 38 ОТ
30 Соколов Макар Александрович 40132 26.07.2009 Тольятти 42 ОТ
31 Сорокин Лев Борисович 38034 27.07.2008 Тольятти 210 ОТ
32 Стрыгин Николай Николаевич 40075 22.11.2009 Самара 196 ОТ
33 Сухарев Максим Алексеевич 40111 03.02.2009 Самара 89 ОТ
34 Тарасов Арсений Вадимович 37768 18.07.2008 Тольятти 75 ОТ
35 Филаретов Кирилл Николаевич 37992 30.07.2008 Самара 249 ОТ
36 Филиппов Матвей Сергеевич 39979 27.10.2009 Тольятти 147 ОТ
37 Халгатян Семен Денисович 37818 21.11.2008 Тольятти 133 ОТ
38 Цирков Сергей Сергеевич 36826 12.11.2007 Самара 134 ОТ
39 Чернышев Кирилл Романович 37826 13.09.2008 Самара 117 ОТ

Подпись
ГРИГОРЬЕВА Г.И.

Фамилия И.О.

Возрастная группа

ДО 13 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

САМАРА

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна
постоянного места

жительства

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в 
ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО Г.О. САМАРА ПО ТЕННИСУ

№
п/п                

IV Б

Название турнира



1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

2

1
1

2

1

2

2

2

2

2

1

2

2

2

1

2

2 2

№ Очки №

1 394

2 342

3 271

4 193

5 166

6 140

7 134

8 132

61 76(2)

ВАСИЛЬЕВА
64 36 76(7)

СЕДЕНКОВА

МОРОЗОВА

63 60

ДЕВУШКИ

Финал
финала

ШВЕЦОВА
61 60

Б

1/21/8
финала финала

ШВЕЦОВА

IV30.04-04.05.2019 ДО 13 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

61 62

МОРОЗОВА

29.04.2019 17:06

СЕВОСТЬЯНОВА

1

№ 
строк

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ТольяттиШВЕЦОВА

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ПЕРВЕНСТВО Г.О. САМАРА ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория
САМАРА

Статус 
игрока

1 

1/4

В.И.

ЮФИМОВА

ЧАБАНОВА

КРЕСТИНА

ШВЕЦОВА

БАТАЙКИНА

60 61

Дополнительный игрок

ЕРШОВА

Сеяные игроки

32 БАТАЙКИНА

СТАДНИКОВА

62 60Уфа

К.В.
БАТАЙКИНА

Москва

Жигулевск

МОРОЗОВА

СЕВОСТЬЯНОВА

60 60

Замененный игрок

БАТАЙКИНА

ЭНС

31 А.В.

64 06 75

61 61

ЛЕКСИНА

КРЕСТИНА

СЕВОСТЬЯНОВА

БЕКМАНСУРОВА

МОХОВА Е.А.

ЭНС

СЕДЕНКОВА

29

РЮМШИНА

КУПИЧ

5 

2

3

4

СК

ВЫРЛОВА

МОРОЗОВА

11 АВИЛОВА

БЕКМАНСУРОВА

ПОЭ КОВАЛЕНКО6

СК

5 ВАСИЛЬЕВА

9

10

Е.А.

П.А.ЩЕРБИНИНА

ХОХЛОВА

ЕРШОВА

СЕНЦОВА

В.И.

В.А.

К.М.

К.М.

С.А.

60 61

СЕВОСТЬЯНОВА

ШВЕЦОВА

ЛЕКСИНА

3 

ЕРШОВА
7

8

С.И.

КЛИМАНОВА

ЧАБАНОВА

36 63 75

Самара

63 64Самара

Самара

В.А. Самара

ВЫРЛОВА

60 61

60 60
БАТАЙКИНА

М.Э.

64 76(5)

АНИСИМОВА

ДУДЕНКОВА

ЮФИМОВА17

20

18

О.Д.

А.М.

ГРИЦАЙ

ТРИФОНОВА

Самара

СК

Тольятти

В.Е.

28

26

27

21

22

СК

ПОЭ

6 

8 

ПОЭ

Е.В.

БОРОДИНА

Самара

Тольятти

А.В.

П.А.

СЕВОСТЬЯНОВА

ЛЕКСИНА

2 

4 

7 

ПОЭ

СК

СК

30

КРЕСТИНА

КАЛУЖСКИХ

12

23

25

24

16

14

15

13

19

Я.О.

В.В.

КЕРЖЕНЦЕВА

Д.А.

ХАДЫЕВА

А.Д.

Тольятти

Уфа

Самара

Тольятти

С.Р. 61 61

Т.Д.

А.И.

60 61

А.С. Тольятти

76(4) 62
ЮФИМОВА

ТРИФОНОВА

СЕДЕНКОВА

ЧАБАНОВА

МОРОЗОВА

Самара

Тольятти

Самара

Самара

Озерск

Самара

Тольятти

Саратов

63 60

Тольятти

ТольяттиЕ.А.

Д.А.

П.А.

А.А.

Самара

Самара

Самара

Уфа

ЩЕРБИНИНА
60 61

64 36 64

60 60

Тольятти

75 64

ТРИФОНОВА

ШВЕЦОВА

ВАСИЛЬЕВА

61 62

64 63

отказ п/б

62 76(1)

ЮФИМОВА ПОЛИНА

Присутствовали на жеребьевке

ДУДЕНКОВА АНАСТАСИЯ

СЕВОСТЬЯНОВА
МОРОЗОВА

3 место

Подпись

62 60

ГРИГОРЬЕВА Г.И.
Фамилия И.О.

62 62
СЕВОСТЬЯНОВА

64 60

БАТАЙКИНА

ШВЕЦОВА

61 75



1

1

1

2

1

1

2

2

1

2

2

2

2

2

2

КУПИЧ

64 60

Х

Х

СТАДНИКОВА

В.И.

Х

СТАДНИКОВА

Х

КУПИЧ

КУПИЧ

СТАДНИКОВА

Х

КАЛУЖСКИХ

Х

Х

Е.А.

А.В.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО Г.О. САМАРА ПО ТЕННИСУ

IV Б
Место проведения Сроки проведения

САМАРА 30.04-04.05.2019
Категория Класс

ДО 13 ЛЕТ ДЕВУШКИ
Возрастная группа Пол игроков

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

ГРИГОРЬЕВА Г.И.

Х

КАЛУЖСКИХ

А.В.

Для проигравших в 1/16 финала

СТАДНИКОВА

Х

ХОХЛОВА

БОРОДИНА

60 60

РЮМШИНА

КАЛУЖСКИХ

КАЛУЖСКИХ

Х

Х

61 26 10-3

61 60
СТАДНИКОВА

БОРОДИНА

П.А.

О.Д.

ХОХЛОВА

отказ п/б

РЮМШИНА

РЮМШИНА



Класс
Б

Статус 
игрока № строк Город (страна)

1 60 60
ПОЭ 1

1 60 отказ п/б

1 75 64

1 64 36 62
ПОЭ 2

2 46 62 76(1)

2 60 60

1 62 61
ПОЭ 3

1 60 61

2 64 75

1 62 62
ПОЭ 4

1 63 64

2 60 60

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 71

2 57

3 49 Время жеребьевки

4 44 17:16

5 41

6 38

7 32

8 30 Фамилия И.О.

7

14

13

КОТЯКОВА

ЧУПИНА

8

9

10

11

ОСАДЧЕВА

КУКУШКИНА

Когалым

Москва

Тольятти

Самара

КОВАЛЕНКО

НЕНАШЕВА

НЕВСКАЯ

8 16

15 НЕЧАЕВА А.В.

М.Е.

Д.С.
НЕНАШЕВА

КОТЯКОВА

КЛИМАНОВА

ТРИФОНОВА А.М.

А.О.

Тольятти

Самара

Самара

Тольятти

ТРИФОНОВА

БОРОДИНА

Фамилия И.О. Игрока

М.Р. Самара

Пол игроков

ТРИФОНОВА

НЕНАШЕВА

ТРИФОНОВА

ЧУМАЧЕНКО

КЛИМАНОВА

КОВАЛЕНКО

КОТЯКОВА

БОРОДИНА

СИЛЬНОВА

ТИГИНА

Категория
IV

Сеяные игроки

Место проведения
САМАРА

ЧУМАЧЕНКО

4
-я

 с
е

кц
и

я

4

5 СК

ЕНЯКИНА

ЧУМАЧЕНКО

СИЛЬНОВА Е.С.

Самара

КОВАЛЕНКО4 

12

КЛИМАНОВА

БОРОДИНА

К.М.

КЕЛЬМЕКЕЕВА

С.А. Самара

Тольятти

Самара

Самара

О.Д.

А.А.

С.Р.

А.Д.

1
-я

 с
е

кц
и

я

1 1

7 

3

2

6

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО Г.О. САМАРА ПО ТЕННИСУ

5

3
-я

 с
е

кц
и

я
2

-я
 с

е
кц

и
я

3 

2 

6 

СК

СК

К.И.

ЕНЯКИНА

Возрастная группа
ДО 13 ЛЕТ

Д.А.

Я.С.

Сроки проведения
28-29.04.2019 ДЕВУШКИ

Дата жеребьевки

КОВАЛЕНКО

БОРОДИНА

КЛИМАНОВА

Подпись

27.04.2019

Главный судья

ГРИГОРЬЕВА Г.И.

Тольятти

Самара

Присутствовали на жеребьевке

ОСАДЧЕВА МИЛАНА

БОРОДИНА ОЛЕСЯ



Пол игроков Категория Класс
ОТ: 30.04-04.05.2019
ОЭ: 28-29.04.2019

Классифи-
кационные

очки РТТ на

01.04.2019
1 Авилова Анфиса Алексеевна 37482 22.10.2007 Тольятти 104 ОТ
2 Анисимова Тала Денисовна 35305 23.08.2007 Уфа 111 ОТ
3 Батайкина Кира Васильевна 35355 14.12.2007 Жигулевск 342 ОТ
4 Бекмансурова Дарья Андреевна 38049 21.09.2008 Тольятти 110 ОТ
5 Бородина Олеся Дмитриевна 39552 29.11.2008 Самара 38 ОТ+ОЭ
6 Васильева Варвара Андреевна 35356 25.06.2007 Тольятти 93 ОТ
7 Вырлова Екатерина Андреевна 40007 01.06.2009 Тольятти 79 ОТ
8 Грицай Анна Сергеевна 39560 21.10.2008 Тольятти 40 ОТ
9 Дуденкова Анастасия Дмитриевна 37851 18.05.2008 Саратов 119 ОТ

10 Енякина Яна Сергеевна 40349 22.11.2008 Самара 14 ОЭ
11 Ершова София Андреевна 40496 28.10.2007 Озерск 166 ОТ
12 Калужских Алиса Васильевна 40092 26.04.2009 Самара 62 ОТ
13 Кельмекеева Алина Александровна 37982 19.06.2008 Тольятти 5 ОЭ
14 Керженцева Ярослава Олеговна 39560 21.10.2008 Тольятти 50 ОТ
15 Климанова София Романовна 40667 07.09.2008 Самара 49 ОТ+ОЭ
16 Коваленко Ксения Максимовна 35299 21.01.2007 Тольятти 44 ОТ+ОЭ
17 Котякова Софья Андреевна 41085 15.02.2009 Самара 41 ОЭ
18 Крестина Варвара Вячеславовна 38066 09.12.2008 Тольятти 134 ОТ
19 Кукушкина Арина Дмитриевна 42985 29.01.2010 Самара 0 ОЭ
20 Купич Полина Александровна 37107 09.02.2007 Самара 84 ОТ
21 Лексина Евгения Вячеславовна 37852 03.02.2008 Самара 113 ОТ
22 Морозова Дарья Артемовна 35403 20.06.2007 Самара 271 ОТ
23 Мохова Елена Андреевна 38338 27.02.2008 Уфа 84 ОТ
24 Невская Мария Евгеньевна 37785 17.06.2008 Тольятти 21 ОЭ
25 Ненашева Дарья Сергеевна 38774 21.12.2008 Самара 30 ОЭ
26 Нечаева Авигея Витальевна 42599 20.06.2008 Москва 3 ОЭ
27 Осадчева Милана Романовна 42546 03.01.2008 Самара 5 ОЭ
28 Рюмшина Елизавета Андреевна 37876 07.04.2008 Самара 108 ОТ
29 Севостьянова Виктория Евгеньевна 35539 06.06.2007 Самара 193 ОТ
30 Седенкова Виктория Александровна 40060 13.10.2009 Самара 122 ОТ
31 Сенцова Кира Михайловна 37916 31.10.2008 Самара 76 ОТ
32 Сильнова Ева Сергеевна 35309 27.11.2007 Тольятти 32 ОЭ
33 Стадникова Анна Витальевна 37939 21.02.2008 Москва 99 ОТ
34 Тигина Анастасия Олеговна 40768 09.07.2008 Самара 0 ОЭ
35 Трифонова Алена Максимовна 40014 23.01.2009 Тольятти 71 ОТ+ОЭ
36 Хадыева Самира Ильмировна 40338 21.02.2008 Уфа 78 ОТ
37 Хохлова Валерия Ильинична 42485 05.12.2007 Самара 4 ОТ
38 Чабанова Александра Игоревна 38028 28.08.2007 Самара 140 ОТ
39 Чумаченко Кира Игоревна 40196 21.12.2009 Самара 57 ОЭ
40 Чупина Дарья Александровна 38840 08.05.2007 Когалым 0 ОЭ
41 Швецова Валерия Игоревна 35257 02.08.2007 Тольятти 394 ОТ
42 Щербинина Полина Антоновна 39453 19.05.2008 Самара 70 ОТ
43 Энс Мария Эдуардовна 39511 19.12.2007 Тольятти 0 ОТ
44 Юфимова Полина Андреевна 38023 01.03.2008 Самара 132 ОТ

Подпись
ГРИГОРЬЕВА Г.И.

Фамилия И.О.

Возрастная группа

ДО 13 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

САМАРА

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна
постоянного места

жительства

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в 
ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО Г.О. САМАРА ПО ТЕННИСУ

№
п/п                

IV Б

Название турнира


